
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové
tel.:495 817 111, email:posta@kr-kralovehradecky.cz, www.kr-kralovehradecky.cz

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky:

DO2024/00762
Objednatel: Dodavatel:

Královéhradecký kraj ProDos s.r.o.

Fakturu zašlete na: IČO: 45536821

Královéhradecký kraj, DIČ: CZ45536821

Pivovarské náměstí 1245, Adresa: Kostelní 6

500 03 Hradec Králové Dobruška

51801

IČO: 70889546 DIČ: CZ70889546

Číslo účtu: 27-2031110287/0100 Číslo účtu: 403640571/0100

Objednáváme u Vás:

Objednávka na vícepráce v AD a DOTIS v období květen a červenec 2024
Celková hodnota 486.000 Kč včetně DPH a následujícím obsahu prací : 

1. Vytvoření nového pole včetně propojení s databázi NACE v návaznosti na povinnost sledovat NACE k žádosti
2. Implementace změnového listu dle analýzy 
3. Úprava zadávacích dokumentací a procesu přípravy dotačních programů – rozšíření o možnost definovat komentáře/ tooltipy u vybraných polí na
druhé a čtvrté záložce na úrovni dotačního programu
4. Analýza uživatelských účtů DOTIS + návrh
5. Úprava zobrazení kontaktních osob v DOTIS
6. Zobrazení autora žádosti v přehledu žádostí
7. Úprava hromadných úprav – možnost změnit účetní kód a zadat atribut
8. Úprava vyúčtování pro rok 2024 – implementace nové komponenty osob oprávněných k podpisu 
9. Příprava změny vzhledu a funkcí karty Rozpočet u žádosti. 
10. Vratky – inovace komponenty (přehledové tabulky) a změna na formuláři závěrečné zprávy
11. Vytvoření zadávací dokumentace pro nové dotační programy v oblastech INV, RRD, KPG, SVD a MUP
12. Změny v dotačním portále i DotisAdmin vyvolané změnou domény KHK
13. Spolupráce při běžících výzvách na dotačním portále 
14. Další práce nad rámec smlouvy dle aktuálních požadavků (vytváření ad hoc výstupů z databáze dle požadavků, vyhledávání osob dle účtů pro
potřeby kontaktů, asistence pro probíhající činnosti, stanoviska k dotazům z KÚ k implementaci nových prvků do SW)
15. Průběžné odstranění chyb způsobených uživateli, které by mohly vést k nestandardnímu chování nového SW ve stávajících databázích a chyb
vytvořených uživateli DOTISu při vyplňování výzev a závěrečných zpráv a další s tím spojené ad hoc 
16. Průběžné měření zatíženosti SW a úpravy pro rychlejší a komfortnější práci v SW.
17. Výstup pro II. Q 2024

Předmět dodávky Množství Předpokládaná cena

0 486 000,00 Kč

Celková částka včetně DPH nepřesáhne 486 000,00 Kč

Objednávku vystavil: Dernerová Dana Bc. dne: 03.06.2024

Termín dodání: 31.07.2024

Finanční krytí:

NS SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Částka v Kč

70889546 231 0100 003639 5168 000000000 0000000013 0001171000000 486 000,00 

Osoby finanční kontroly Datum podpisu

Schvalující referent Dernerová Dana Bc., RG-x-x-REF2 03.06.2024

Příkazce operace Kudrnáčová Ivana Mgr., RG-x-x-VODB 03.06.2024

Správce rozpočtu Andělová Lenka Ing., EK-RF-x-REF2 04.06.2024

Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednatele
(potvrzuji dne, podpis a razítko).


